
UCHWAŁA 29/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 18 września 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie modernizacji fragmentu chodnika 

położonego w ciągu ulicy Lechickiej w Podjuchach. 

  

Na podstawie §7 ust. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r. -  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o naprawę ze środków bieżących utrzymania fragmentu około 80 mb 

chodnika ulicy Lechickiej łączącego przystanek transportu publicznego na żądanie (położenie na 

skrzyżowaniu  Lechickiej – Zamieć – Lechickiej) z posesją Lechicka 6. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podjęto w kontekście zabezpieczenia dostępu osoby niepełnosprawnej do przystanku 

komunikacji zbiorowej. Przeprowadzona wizja lokalna wykazała duży stopień degradacji wskazanego 

odcinka chodnika i konieczność poprawy stanu. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


